محكمة الفجيرة الاتحادية الإبتدائية

05العدد )٤٨2٣( الإثنين ٢٦ جمادي الأول ١٤٤٧هـ الموافق ١٧ نوفمبر ٢٠٢٥م

اقتصاد

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثانية عشر رقم 859
موضوع الدعوى : المطالبة بألزام المدعي عليهم بأن يؤدوا بالتضامن والتضام 
الى طالب الامر مبلغ وقدره 10815 درهم )عشرة الاف و ثمانمائة وخمسة 
عشر درهم( بالإضافه الى الفائده القانونيه بواقع 12% من تاريخ الاستحقاق 
الحاصل في )2024/04/08( وحتى السداد التام مع شمول الأمر بالنفاذ المعجل.

المدعي: انفنتي لتاجير السيارات عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-هور العنز شرق 
- ديره - دبي-شارع 24-مبنى فاطمة بنت راشد -شقة 24 - 0529825928

المطلوب إعلانهما : 1- عصام ابراهيم بخيت محمد صفته: مدعى عليه
2- ماهر حاكم حمدالنبل عيسى صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها المطالبة بألزام المدعي عليهم 
بأن يؤدوا بالتضامن والتضام الى طالب الامر مبلغ وقدره 10815 درهم )عشرة 
الاف و ثمانمائة وخمسة عشر درهم( بالإضافه الى الفائده القانونيه بواقع %12 
من تاريخ الاستحقاق الحاصل في )2024/04/08( وحتى السداد التام مع شمول 
الأمر بالنفاذ المعجل. وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 2025-11-18 
 BUILDING_DESC& بُعد التقاضي عن  الساعة 09:00 صباحا في قاعة 
لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديكـ من

[...]

مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى
 رقم 11 / 2025 / 3786 - مدني جزئي

العدد 4823 تاريخ 2025/11/17

المنظورة في دائرة إعداد دعاوى التركة الثالثة رقم 914
موضوع الدعوى : إلزام المدعى عليهم في حدود ما آل إليهم من تركة بسداد مبلغ اجمالي 
وقدره 9,313,000 جنيه استرليني )تسعة ملايين وثلاثمائة وثلاثة عشر ألف جنيه استرليني( أو 
ما يعادله بدرهم الامارات مبلغ وقدره 45,913,090 درهم )خمسة وأربعون مليوناً وتسعمائة 
وثلاثة عشر ألف وتسعون درهم( ، بالإضافة إلى الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة 

وحتى السداد التام.
المدعي: شركة عبدالله رشيد الرشيد وابنه شركة الرشيد للاستثمارات البترولية )ذات مسئولية محدودة(

اعمار   ? برج خليفة  ? منطقة  دبيإمارة دبي  الأولى -  الإمارات-إمارة دبي-زعبيل   :

[...]

info@maslaw.com - 0508888640 : بريد الكتروني-
ويمثله : محمد ثامر يعقوب يوسف السركال

المطلوب إعلانه : 1- موضي بنت صالح بن الحمد الصقير صفته: مدعى عليه
المدعى عليهم في حدود ما آل  إلزام  الدعوى وموضوعها  أقام عليكـ  : قد  موضوع الإعلان 
إليهم من تركة بسداد مبلغ اجمالي وقدره 9,313,000 جنيه استرليني )تسعة ملايين وثلاثمائة 
وثلاثة عشر ألف جنيه استرليني( أو ما يعادله بدرهم الامارات مبلغ وقدره 45,913,090 درهم 
)خمسة وأربعون مليوناً وتسعمائة وثلاثة عشر ألف وتسعون درهم( ، بالإضافة إلى الفائدة 

القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 18-11-2025 الساعة 08:30 صباحا في قاعة التقاضي 
عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم